PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.04.2023 № 21
О назначении публичных слушаний «Об актуализации схемы теплоснабжения Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области на 2024 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ (ред. от 29.12.2020) «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
Администрация Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить по инициативе Администрации Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области публичные слушания об актуализации схем теплоснабжения Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области на 22.05.2023.

2. Местом проведения публичных слушаний определить кабинет Главы Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области в здании Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области по адресу: с. Новодугино, ул. 30 лет Победы, д. 2. Начало         в 09 часов 00 минут.

3. Для осуществления  организации публичных слушаний образовать организационный комитет в следующем составе:

3.1. Председатель организационного комитета - Глава муниципального образования Новодугинское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области Анискин А.С.;
3.2. Секретарь - инспектор Администрации Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области Лисикова Т.А.
3.3. Члены организационного комитета:

3.3.1. Зайцева Г.И. – старший инспектор Администрации Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области;

3.3.2.  Кондрашова М.А. - ведущий специалист отдела территориального планирования муниципального района, энергетики, транспорта и ЖКХ муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области.
4.    Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования в Новодугинской районной газете «Сельские зори».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Новодугинское сельское поселение
Новодугинского района

Смоленской области                                                                                      А.С. Анискин
_1069512083.doc
[image: image1.png]